



**Město Zásmyky**  
**Komenského náměstí 133, 281 44 Zásmyky**

Zásmyky, 9.10.2024

č.j.: 3346/2024/2  
vyřizuje: Šibrava  
tel.: 321 796 397  
e-mail: [stavebni@zasmuky.cz](mailto:stavebni@zasmuky.cz)

**Věc: Poskytnutí dodatečné informace č. 1**

Dne 8.10.2024 byla Městu Zásmyky, jako zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu „Celoplošná oprava \_ ul. Jižní, Zásmyky“ doručena žádost o poskytnutí dodatečné informace, která zní:

Č.1

Součástí zadávací dokumentace je i položkový výkaz výměr k ocenění ve kterém je položka č.3:

|   |                                 |    |       |
|---|---------------------------------|----|-------|
| 3 | vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ | m3 | 97,00 |
|---|---------------------------------|----|-------|

Má opravdu tato položka správnou měrnou jednotku metry kubické „m3“ a ne v tuny „t“?  
Pokud ano, znamená to, že celková vyrovnávka bude v průměrné tloušťce 10cm a spolu s obrusnou vrstvou tl. 5cm by se celková niveleta navýšila o průměrných 15cm.

**Odpověď:**

**Měrná jednotka položky č. 3 v položkovém výkazu má být správně uvedena v tunách**

Č.2

Bez odstranění stávajícího povrchu dojde při pokládce vyrovnávky a obrusné vrstvy k celkovému navýšení nivelety. Vzhledem k tomu, že se jedná o zastavěnou část obce, obáváme se, že takovéto navýšení může způsobit problémy při napojování stávajících vjezdů k přilehlým nemovitostem a k překrytí stávajících obrub asfaltovou vrstvou.

Trvá zadavatel na tom, že stávající niveletu není potřeba před pokládkou asfaltových vrstev snížit?

**Odpověď:**

**Zadavatel VZMR trvá na tom, na tom, že stávající niveletu není potřeba před pokládkou asfaltových vrstev snížit**

PhDr. Marta Vaňková, MBA  
starostka města

MĚSTO ZÁSMUKY